Page 1 of 1

http://www2.kodeks.net/rlaw?doc&nd=1000000699&nh=0&id=1431831436 07/11/00

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 16 СЕНТЯБРЯ 1999 ГОДА N 1044

О ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОРГАНАХ МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ
РЕСУРСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(с изменениями на 4 апреля 2000 года)
____________________________________________________________________
    Документ с изменениями, внесенными:
     постановлением Правительства Российской Федерации от 4 апреля 2000 года N 293.
____________________________________________________________________

     Правительство Российской Федерации постановляет:

    1. Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 20 июля 1998 г. N 797 "О
составе, предельной численности и фонде оплаты труда работников территориальных органов
федеральных органов исполнительной власти" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 1998, N 32, ст. 3871; 1999, N 29, ст. 3733, ст. 3742) следующие дополнения:

    а) раздел "Федеральные министерства" состава территориальных органов федеральных органов
исполнительней власти, утвержденного указанным постановлением, дополнить следующей
позицией:

     б) подпункт утратил силу - постановление Правительства Российской Федерации от 4 апреля
2000 года N 293.

     2. Министерству финансов Российской Федерации осуществлять с 1 января 2000 г.
финансирование расходов на содержание работников территориальных органов Министерства
природных ресурсов Российской Федерации за счет средств, предусматриваемых на эти цели в
федеральном бюджете. При этом в 2000 году указанное финансирование осуществляется путем
соответствующего перераспределения средств между разделами федерального бюджета "Охрана
окружающей природной среды и природных ресурсов, гидрометеорология, картография и геодезия",
"Целевые бюджетные фонды" и разделом "Государственное управление и местное
самоуправление".

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В.ПУТИН

РЕДАКЦИЯ ДОКУМЕНТА С УЧЕТОМ
ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
"КОДЕКС"

"Министерство природных
ресурсов
Российской Федерации

территориальные органы";

Copyright 0 1332-1337
by Comp1Jt<:r Softw::.iri:: Di::Yi::lopmo::rit Ci::rito::r.